
ZARZĄDZENIE NR 96/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

          Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U.  
z 2023 poz. 40 z póżn.zm./ w związku z  art. 257 pkt.  3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   /Dz. U. z 2022 poz.1643 z późn. zm./ Burmistrz 
Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2F5F1F-6B6B-456D-B37C-B857D78CB0AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 31 lipca 2023 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 118 183,00 0,00 2 118 183,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 850 683,00 0,00 850 683,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 654,00 -1 500,00 15 154,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 1 500,00 5 500,00

Razem: 67 520 604,76 0,00 67 520 604,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2F5F1F-6B6B-456D-B37C-B857D78CB0AC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


